Promodis (

Filtre a huile vu vul w916/1
Référence : P9000R916/1

@ Extérieur (mm)

Référence OEM

Hauteur (mm)

@ Intérieur (mm)

@ Int. d (mm)
Filetage mm/pouce
Pression maxi (bar)

Type ou matériel

Type ou matériel 3

Type ou matériel 1

Type ou matériel 2

Type ou matériel 4
Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

93 mm

9Y-4506 | AM37025 | 87800068 | 32/910700 | 880334 | 82342881 |
W913 | W913/6 | W930/8

95 mm
71 mm
62 mm
3/4-16UNF
0.9 bar

FORD|JCB|JOHN DEERE|NEW HOLLAND|RICHIER|STEINBOCK,
STILL.

ROVER MGB-GT/Marina 1L8
FORD Capri/Consul/Cortina/Escort 11,V,VI,VIlI/Granada/P-
Série/Scorpio/Sierra I,Il/Taunus/Taunus coupé/Taunus

12M,15M,17M,20M,26M/Tournéo/Transit années, 71,77,86,92,95

FORD 3230/3430/3930/3000/4130/4630/4830/5030/5110/5610/6410/66
10/6710/6810/7410/

SAAB 96
FILTRE A HUILE MOTEUR
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